
 

VÝSLEDKY STUDENTSKÉ ANKETY - ZS  2019/2020 

Podrobnější výsledky již nebudou uveřejněny, má je k dispozici pouze vedení matematického ústavu. 

Každý pedagog, v jehož hodinách probíhala anketa, obdržel za každý vyučovaný předmět jednu níže uvedenou 

tabulku. V prvním sloupci je otázka uvedená na anketních lístcích, v dalších pěti sloupcích je počet ohodnoceních 

danou hodnotou (hodnotit se mohlo hodnotami 1, 2, 3, 4 nebo vůbec). V posledním sloupci je uvedena hodnota 

váženého průměru. Pod tabulkou následuje několik připomínek (Vyučující obdržel všechny, které se jej týkaly. 

Vlastní jména byla nahrazena).  
 _________________________________________________________________________________________________________________  

Předmětů: celkem 39        Počet respondentů: 149 
 

Otázky: \ Hodnocení 1 (velmi) 2 3 4 neodpov
ědělo 

průměr 

Výuka proběhla v plném rozsahu. 141 8 0 0 0 1,054 
Výuka je srozumitelná. 125 24 0 0 0 1,161 
Vyučující chodí na výuku připraven. 144 5 0 0 0 1,034 
Vyučujícího považuji za odborně fundovaného. 145 4 0 0 0 1,027 
S přístupem vyučujícího ke studentům jsem 
spokojen. 134 14 1 0 0 1,107 
Výuka předmětu byla dobře zabezpečená 
literaturou a technickým vybavením. 117 28 2 0 2 1,218 
Výuka byla zajímavá a inspirativní. 112 34 3 0 0 1,268 
Předmět byl pro mě přínosem. 119 29 0 0 1 1,196 
 
Další připomínky:  
• Výuka byla velmi obsáhlá, zajímavá a motivující. 
• Kdyby to nebylo na 8:00 ráno, tak by to bylo fajn. 
• Všechno se mi líbilo. 
• Více interakce by bylo fajn. 
• Věřím, že si toho hodně odnesu. 
• líbilo: příklady, zlepšit: krasopis 
• Učitel má smysl pro humor. 
• Vše super! 
• Snadné chápání látky. 
• Vše v pořádku, naučili jsme se nové věci. 
• Naučení se počítání odmocnin. 
• Celý předmět je výborný. Učení se novým věcem. Uvolněná atmosféra. 
• Krom vyplňování dotazníků se mi výuka velice líbila. 
• Líbí se mi, že vyučující se ptá na otázky a v případě špatné odpovědi nás dalšími otázkami 

donutí si uvědomit správnou odpověď. 
• Myslím, že skripta v češtině by byly pomocí. 
• Extrémně nadšený vyučující, radost být učen. 
• Líbil se mi přístup učitele. 
• Všechno se mi líbilo, nic bych nezlepšil. 
• Skvělý učitel. 
• Oceňuji ochotu vyučujícího vysvětlit cokoliv. 
• Byli i ukázky na příkladech, ne jen teorie (+). 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Mgr. Aleš Ryšavý         POZN: Připomínky neprošly jazykovou úpravou 
 


